
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Vinco Kudirkos g. 18-3, LT-03105 Vilnius, tel. (5) 2688 262, faks. (5) 2688 311, 

el.p. info@registrucentras.lt  

 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO 

IŠRAŠAS 

 

 2016-06-03 10:32:51 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 50/109023 

Registro tipas: Statiniai 

Sudarymo data: 1997-04-24 

Adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas 

 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1.   
 

Pastatas - Administracinis 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4013 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 

Pažymėjimas plane: 1B3p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Rekonstravimo pradžios metai: 2002 

Rekonstravimo pabaigos metai: 2002 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 

Vandentiekis: Vietinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 3 

Bendras plotas: 1639.44 kv. m 

Pagrindinis plotas: 882.99 kv. m 

Tūris: 6400 kub. m 

Užstatytas plotas: 498.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 470922 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 23 % 

Atkuriamoji vertė: 362604 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 314000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-01-30 

 

 2.2.   
 

Pastatas - Gamybinis pastatas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4024 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 

Pažymėjimas plane: 2P3p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 



Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Vietinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 3 

Bendras plotas: 2572.49 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1822.86 kv. m 

Tūris: 14154 kub. m 

Užstatytas plotas: 2102.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 920000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 50 % 

Atkuriamoji vertė: 460000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 138000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-01-30 

 

 2.3.   
 

Pastatas - Administracinis 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4035 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 

Pažymėjimas plane: 3B2p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 2 

Bendras plotas: 390.42 kv. m 

Pagrindinis plotas: 191.78 kv. m 

Tūris: 1137 kub. m 

Užstatytas plotas: 254.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 136701 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 31 % 

Atkuriamoji vertė: 94416 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 70000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-11-08 

 

 2.4.   
 

Pastatas - Garažas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4046 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Garažų 



Pažymėjimas plane: 4G2p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 2 

Bendras plotas: 3174.00 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1552.79 kv. m 

Tūris: 18296 kub. m 

Užstatytas plotas: 2541.10 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 847718 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 % 

Atkuriamoji vertė: 542748 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 124000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.5.   
 

Pastatas - Dispečerinė 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4057 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 

Pažymėjimas plane: 5B1p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 103.14 kv. m 

Pagrindinis plotas: 100.92 kv. m 

Tūris: 1190 kub. m 

Užstatytas plotas: 290.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 115848 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 24 % 

Atkuriamoji vertė: 88044 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 22900 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.6.   
 

Pastatas - Sandėlis 



Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4068 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo 

Pažymėjimas plane: 6F1p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 467.18 kv. m 

Pagrindinis plotas: 205.00 kv. m 

Tūris: 1398 kub. m 

Užstatytas plotas: 415.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 97900 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 46 % 

Atkuriamoji vertė: 52800 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 15900 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.7.   
 

Pastatas - Sandėlis 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4079 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo 

Pažymėjimas plane: 7F1p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 88.63 kv. m 

Pagrindinis plotas: 88.63 kv. m 

Tūris: 488 kub. m 

Užstatytas plotas: 104.00 kv. m 

Koordinatė X: 6177205.53 

Koordinatė Y: 333804.38 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 41416 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 49 % 

Atkuriamoji vertė: 21113 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 2014-01-01 



atkuriamosios vertės nustatymo data: 

Vidutinė rinkos vertė: 6343 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-01-01 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-12-10 

 

 2.8.   
 

Pastatas - Sandėlis 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4082 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo 

Pažymėjimas plane: 9F1p 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Asbestcementis 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 222.51 kv. m 

Pagrindinis plotas: 222.51 kv. m 

Tūris: 1054 kub. m 

Užstatytas plotas: 257.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 79100 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 50 % 

Atkuriamoji vertė: 39500 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 11900 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.9.   
 

Pastatas - Mechaninis cechas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4096 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 

Pažymėjimas plane: 10P1p 

Statybos pradžios metai: 1985 

Statybos pabaigos metai: 1985 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 832.59 kv. m 

Pagrindinis plotas: 741.04 kv. m 



Tūris: 5868 kub. m 

Užstatytas plotas: 827.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 288000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 % 

Atkuriamoji vertė: 184000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 55200 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-08-28 

 

 

 
2.10.   

 

Pastatas - Sargų postas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4102 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 

Pažymėjimas plane: 11H1p 

Statybos pradžios metai: 1986 

Statybos pabaigos metai: 1986 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 14.48 kv. m 

Pagrindinis plotas: 14.48 kv. m 

Tūris: 110 kub. m 

Užstatytas plotas: 28.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 20500 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 35 % 

Atkuriamoji vertė: 13300 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 13300 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-01-30 

 

 2.11.   
 

Pastatas - Gamybinis pastatas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4113 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 

Pažymėjimas plane: 12P3p 

Statybos pradžios metai: 1984 

Statybos pabaigos metai: 1984 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Vietinis vandentiekis 



Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 3 

Bendras plotas: 1550.82 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1141.97 kv. m 

Tūris: 8278 kub. m 

Užstatytas plotas: 1245.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 637000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 37 % 

Atkuriamoji vertė: 402000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 120000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-01-30 

 

 2.12.   
 

Pastatas - Garažas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4124 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Garažų 

Pažymėjimas plane: 13G1p 

Statybos pradžios metai: 1983 

Statybos pabaigos metai: 1983 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 

Bendras plotas: 104.80 kv. m 

Pagrindinis plotas: 67.73 kv. m 

Tūris: 409 kub. m 

Užstatytas plotas: 117.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 18941 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 25 % 

Atkuriamoji vertė: 14220 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2004-07-15 

Vidutinė rinkos vertė: 4257 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2004-07-15 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-12-10 

 

 2.13.   
 

Pastatas - Ūkinis pastatas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4146 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 



Pažymėjimas plane: 14I1ž 

Statybos pradžios metai: 1981 

Statybos pabaigos metai: 1981 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Sienos: Medis su karkasu 

Aukštų skaičius: 1 

Tūris: 76 kub. m 

Užstatytas plotas: 25.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3244 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 69 % 

Atkuriamoji vertė: 1011 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 1090 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.14.   
 

Pastatas - Sargų postas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4157 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 

Pažymėjimas plane: 15I1ž 

Statybos pradžios metai: 1983 

Statybos pabaigos metai: 1983 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Sienos: Medis su karkasu 

Aukštų skaičius: 1 

Tūris: 75 kub. m 

Užstatytas plotas: 33.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3215 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 59 % 

Atkuriamoji vertė: 1318 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 1100 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.15.   
 

Pastatas - Ūkinis pastatas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4168 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 

Pažymėjimas plane: 16I1ž 

Statybos pradžios metai: 1981 

Statybos pabaigos metai: 1981 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 



Nuotekų šalinimas: Nėra 

Sienos: Medis su karkasu 

Aukštų skaičius: 1 

Tūris: 56 kub. m 

Užstatytas plotas: 19.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2401 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 69 % 

Atkuriamoji vertė: 744 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 814 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.16.   
 

Pastatas - Sargų postas 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4184 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 

Pažymėjimas plane: 18I1ž 

Statybos pradžios metai: 1981 

Statybos pabaigos metai: 1981 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Sienos: Medis su karkasu 

Aukštų skaičius: 1 

Tūris: 57 kub. m 

Užstatytas plotas: 20.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2444 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 69 % 

Atkuriamoji vertė: 759 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 828 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.17.   
 

Pastatas - Siurblinė 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4198 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 

Pažymėjimas plane: 19I1p 

Statybos pradžios metai: 1981 

Statybos pabaigos metai: 1981 

Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 

Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 

Sienos: Plytos 

Aukštų skaičius: 1 

Tūris: 46 kub. m 

Užstatytas plotas: 15.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3099 Eur 



Fizinio nusidėvėjimo procentas: 38 % 

Atkuriamoji vertė: 1926 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 1250 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1993-07-10 

 

 2.18.   
 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo aikštelė 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4279 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai) 

Pažymėjimas plane: K7 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 77900 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 19500 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-08-04 

Vidutinė rinkos vertė: 19500 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-12-10 

 

 2.19.   
 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo aikštelė 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4286 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai) 

Pažymėjimas plane: K8 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1973 

Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 986000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 247000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-08-04 

Vidutinė rinkos vertė: 247000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-12-10 

 

 2.20.   
 

Kiti inžineriniai statiniai - Tvora 

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4290 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai) 

Pažymėjimas plane: K11 

Statybos pradžios metai: 1984 

Statybos pabaigos metai: 1984 

Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 30200 Eur 



Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 7540 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-08-04 

Vidutinė rinkos vertė: 2040 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-08-04 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-12-10 

 

 2.21.   
 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai 

Aprašymas / pastabos: 
(vandens bokštas, šulinys, rezervuaras(7vnt.), 

rezervuaras(9vnt); kiemo aikštelė, tvora)  

Unikalus daikto numeris: 5597-2022-4202 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 

Statybos pradžios metai: 1973 

Statybos pabaigos metai: 1984 

Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 570000 Eur 

Atkuriamoji vertė: 143000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 

atkuriamosios vertės nustatymo data: 
2015-12-31 

Vidutinė rinkos vertė: 54200 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo 

būdas: 
Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2015-12-31 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-12-10 

 

 
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 

 
4. Nuosavybė: 
 4.1.   
 

Nuosavybės teisė 

Savininkas: UAB "Kegesa", a.k. 302251958 

Daiktas: 

pastatas Nr. 5597-2022-4013, aprašytas p. 2.1. 

pastatas Nr. 5597-2022-4024, aprašytas p. 2.2. 

78/100 pastato Nr. 5597-2022-4035, aprašyto p. 2.3. 

pastatas Nr. 5597-2022-4046, aprašytas p. 2.4. 

pastatas Nr. 5597-2022-4057, aprašytas p. 2.5. 

pastatas Nr. 5597-2022-4068, aprašytas p. 2.6. 

pastatas Nr. 5597-2022-4082, aprašytas p. 2.8. 

pastatas Nr. 5597-2022-4096, aprašytas p. 2.9. 

pastatas Nr. 5597-2022-4102, aprašytas p. 2.10. 

pastatas Nr. 5597-2022-4113, aprašytas p. 2.11. 

pastatas Nr. 5597-2022-4146, aprašytas p. 2.13. 

pastatas Nr. 5597-2022-4157, aprašytas p. 2.14. 

pastatas Nr. 5597-2022-4168, aprašytas p. 2.15. 

pastatas Nr. 5597-2022-4184, aprašytas p. 2.16. 

pastatas Nr. 5597-2022-4198, aprašytas p. 2.17. 

kiti statiniai Nr. 5597-2022-4202, aprašyti p. 2.21. 

17072/19222 kitų statinių Nr. 5597-2022-4279, aprašytų p. 

2.18. 



31590/32132 kitų statinių Nr. 5597-2022-4286, aprašytų p. 

2.19. 

56008/86208 kitų statinių Nr. 5597-2022-4290, aprašytų p. 

2.20. 

Įregistravimo pagrindas: 
2015-02-05 Pirkimo - pardavimo sutartis 

2015-07-01 Priėmimo - perdavimo aktas 

Įrašas galioja: Nuo 2015-07-08 

 

 4.2.   
 

Nuosavybės teisė 

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Akrilanas", a.k. 163668245 

Daiktas: 

2150/19222 kitų statinių Nr. 5597-2022-4279, aprašytų p. 

2.18. 

542/32132 kitų statinių Nr. 5597-2022-4286, aprašytų p. 

2.19. 

30200/86208 kitų statinių Nr. 5597-2022-4290, aprašytų p. 

2.20. 

Įregistravimo pagrindas: 

2001-12-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. K1MS-12855 

2001-12-28 Priėmimo - perdavimo aktas Nr. K1MS-12858 

2004-02-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. K1ES-2061 

2004-02-11 Priėmimo - perdavimo aktas Nr. K1ES-2063 

2004-05-18 Sutartis Nr. K1MS-3777 

2004-05-18 Sutartis Nr. K1MS-3775 

2004-05-18 Sutartis Nr. K1MS-3773 

2004-05-18 Sutartis Nr. K1MS-3771 

Įrašas galioja: Nuo 2004-06-02 

 

 4.3.   
 

Nuosavybės teisė 

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Akrilanas", a.k. 163668245 

Daiktas: 22/100 pastato Nr. 5597-2022-4035, aprašyto p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 
2004-02-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. K1ES-2061 

2004-02-11 Priėmimo - perdavimo aktas Nr. K1ES-2063 

Įrašas galioja: Nuo 2004-03-04 

 

 4.4.   
 

Nuosavybės teisė 

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Akrilanas", a.k. 163668245 

Daiktas: 
pastatas Nr. 5597-2022-4079, aprašytas p. 2.7. 

pastatas Nr. 5597-2022-4124, aprašytas p. 2.12. 

Įregistravimo pagrindas: 
2001-12-28 Priėmimo - perdavimo aktas Nr. K1MS-12858 

2001-12-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. K1MS-12855 

Įrašas galioja: Nuo 2002-01-15 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 

 
6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1.   
 

Hipoteka 

Hipotekos registratorius: 
Valstybės įmonė Centrinė hipotekos įstaiga, a.k. 

188692535 

Daiktas: 
78/100 pastato Nr. 5597-2022-4035, aprašyto p. 2.3. , 4.1.  

17072/19222 kitų statinių Nr. 5597-2022-4279, aprašytų p. 



2.18. , 4.1.  

31590/32132 kitų statinių Nr. 5597-2022-4286, aprašytų p. 

2.19. , 4.1.  

56008/86208 kitų statinių Nr. 5597-2022-4290, aprašytų p. 

2.20. , 4.1.  

Įregistravimo pagrindas: 
2015-09-24 Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos 

įregistravimą Nr. 20120150054238 

Įrašas galioja: Nuo 2015-09-24 

 

 7.2.   
 

Hipoteka 

Hipotekos registratorius: 
Valstybės įmonė Centrinė hipotekos įstaiga, a.k. 

188692535 

Daiktas: 

pastatas Nr. 5597-2022-4013, aprašytas p. 2.1. 

pastatas Nr. 5597-2022-4024, aprašytas p. 2.2. 

pastatas Nr. 5597-2022-4046, aprašytas p. 2.4. 

pastatas Nr. 5597-2022-4057, aprašytas p. 2.5. 

pastatas Nr. 5597-2022-4068, aprašytas p. 2.6. 

pastatas Nr. 5597-2022-4082, aprašytas p. 2.8. 

pastatas Nr. 5597-2022-4096, aprašytas p. 2.9. 

pastatas Nr. 5597-2022-4102, aprašytas p. 2.10. 

pastatas Nr. 5597-2022-4113, aprašytas p. 2.11. 

pastatas Nr. 5597-2022-4146, aprašytas p. 2.13. 

pastatas Nr. 5597-2022-4157, aprašytas p. 2.14. 

pastatas Nr. 5597-2022-4168, aprašytas p. 2.15. 

pastatas Nr. 5597-2022-4184, aprašytas p. 2.16. 

pastatas Nr. 5597-2022-4198, aprašytas p. 2.17. 

kiti statiniai Nr. 5597-2022-4202, aprašyti p. 2.21. 

Įregistravimo pagrindas: 
2015-08-12 Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos 

įregistravimą Nr. 20120150045170 

Įrašas galioja: Nuo 2015-08-12 

 

 
8. Žymos: įrašų nėra 

 
9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra 

 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra 

 
11. Registro pastabos ir nuorodos: 
 

 
12. Kita informacija: 
Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, 

kadastrinis Nr.: 
5520/0019:2 

Archyvinės bylos Nr.: 55/4679 

 
13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 2016-06-03 10:32:51 

 

Dokumentą atspausdino   LAURAS RUSECKAS 

 


